すいとぴあ江南ご利用者各位

　令和５年４月1日より実施しましたすいとぴあ江南における施設予約の受付を停止する

措置ですが、次期指定管理者の運営体制が決定しましたことをふまえ、下記のとおり、

施設予約の受付を再開することとなりましたのでお知らせ致します。

　１　施設予約受付の再開日時 令和５年１２月１日（金）

フロント窓口　午前９時開始

電話受付　　　午前１０時開始

予約専用番号　TEL 0587-53-5555

※窓口受付は午後９時まで、電話受付は午後７時まで

　２　受付再開の対象となる 令和６年４月４日（木）以降ご利用の施設予約

　　　予約日 （館内入替作業につき４/１～４/３の期間は全館休館）

　３　施設予約の留意点

　　　①施設予約について、WEB 予約は、令和６ 年４月４日（木）より再開予定、

　　　　楽天トラベル予約は令和６ 年４ 月以降再開予定となります。

　　　②レストラン改装工事につき令和６年４月４日（木）～21日（日）はレストランのみ

　　　　休業します。レストラン休業期間中の宿泊は素泊りのみ受付となります。

　　　③施設利用料金については、令和６ 年４月４日（木）より一部変更があります。

　　　　詳細は別紙をご確認ください。

令和５年11月吉日

すいとぴあ江南における施設予約受付の再開について

記

：休日等利用料金 ：休館日 ◆4月1.2.3日臨時　　◆5.6.9.10.11.2月第二水曜

★4月4日（木）～4月21日（日）までは、レストラン改装に伴い、【素泊り】のみとなります

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

30 31

                         　　　　＜宿泊＞

6 June

2024.4-2025.3 CALENDAR

20242024 4 April

August 2024

2024 5 May

September

2024 10 October 2024 11 November 2024 12 December

2024 7 July 92024 8

February 2025 3 March2025 1 January 2025 2

　すいとぴあ江南利用料金

1）宿泊施設利用料金

1人

2人

3人以上

◆スカイルーム・ヘルスルーム・大浴場の利用料金を含む。

◆江南市民で70歳以上の方は、上記料金の10％割引。

◆利用料金には、食事代が含まれておりません。（※別途設定）

◆キャンセル料は、利用日の当日100%、前日50％、7日前から20％頂きます。

2）研修施設利用料金

3）研修施設準用利用施設料金

◆研修施設準用利用施設を営利又は利益を目的として利用する場合の利用料金は、一般利用者利用料金に2を乗じて得た額とする。

休日等利用料金

6,430円

3,800円

3,640円

7,710円

4,560円

4,360円

◆休日等利用料金の設定日は、①休日前日（金曜日・土曜日・祝日前日）、②ゴールデンウイーク等大型連休、③夏季期間、④年

末年始とします。

施設の名称
7:00~21:00

2時間につき

21:00~22:00

1時間につき

1人1泊につき

1人1泊につき

◆宿泊施設を同一利用者が引き続き利用する場合、次の宿泊施設利用時間までの時間帯に係る宿泊施設利用料金は、徴収しない。

施設の名称 利用単位

洋室

和室

広間

1人1泊につき

通常利用料金

研修室A

6,600円

400円

400円

1,250円

3,300円

200円

200円

630円

◆21時から22時までの利用時間区分において、当該利用時間区分前から引続き利用する場合に限り、30分につき当該1時間当たりの

2分の1に相当する額で利用できるものとする。

◆研修施設を規則に定める利用時間帯を超えて利用する場合の利用料金は、その1時間につき当該2時間当たりの利用料金の2分の1

に相当する額とする。

江南市勤労会館、展望タワー等（すいとぴあ江南）の設置及び管理に関する条例および規則に準じた利用料金で設定します。

◆研修施設を営利又は利益を目的として利用する場合の利用料金は、一般利用者利用料金に2を乗じて得た額とする。

和室／広間

7:00~21:00 21:00~22:00
施設の名称

2時間につき

510円

1時間につき

260円

大広間B

研修室B

大広間A

1,250円

1,320円

2,040円

630円

660円

1,020円

多目的ホール

小研修室A

小研修室B

◆21時から22時までの利用時間区分において、当該利用時間区分前から引続き利用する場合に限り、30分につき当該1時間当たりの

2分の1に相当する額で利用できるものとする。

◆研修施設準用利用施設を規則に定める利用時間帯を超えて利用する場合の利用料金は、その1時間につき当該2時間当たりの利用

料金の2分の1に相当する額とする。

4）テニスコート施設利用料金

5）その他施設利用料金

6）付属設備料金

◆移動式拡声装置(小型)を研修室Aにおいて使用する場合の利用料金は、上記表中の利用料金の額にかかわらず無料とする。

施設の名称

テニスコート

テニスコート照明設備

利用時間 利用単位 利用料金

410円

◆テニスコートを規則に定める利用時間帯を超えて利用する場合の利用料金は、その1時間につき当該1利用時間区分当たりの利用料

金の2分の1に相当する額とする。

施設の名称
利用料金

大人 小人（小中学生）

510円

70円

1コート2時間につき

1コート2時間30分につき

1コート30分につき

7:00~21:00

19:00～21:30

スカイルーム

ヘルスルーム

大浴場

ヘルスルームおよび大浴場

娯楽室（カラオケ）

利用単位

一般利用

団体利用（20名以上）

宿泊施設利用者

心身障害者(その同伴者1人も含む）

65歳以上の方

回数券（11回）

宿泊施設利用者

免除

免除

宿泊施設利用料金に含む

350円

280円

170円

140円

一般利用 430円 180円

1,800円4,300円

宿泊施設利用料金に含む

一般利用 350円

3,500円回数券（11回）

宿泊施設利用者 宿泊施設利用料金に含む

付属設備の名称 利用単位 区分 利用料金

3,150円

940円

1利用時間区分につき

1利用時間区分につき

一般利用

回数券（11回）

1室1時間

600円

6,000円

1,150円

屋外

屋外

スカイルーム

310円

2,620円

100円

540円

200円

14,400円

地上望遠鏡

◆研修施設等の区分の附属設備(音声ケーブルを除く。)を研修施設に定める利用時間帯を超えて利用する場合の利用料金は、その1

時間につき当該1利用時間区分当たりの利用料金の2分の1に相当する額とする。

150秒につき

グランドピアノ

移動式ビデオプロジェクター

移動式ビデオ・テレビ装置

移動式拡声装置（大型）

移動式拡声装置（小型）

音声ケーブル

自転車

イベント用大型テント

1利用時間区分につき

1利用時間区分につき

1利用時間区分につき

1回につき

1回につき

1回につき（半日）

100円

研修施設等

研修施設等

研修施設等

研修施設等

研修施設等

研修施設等